- 1 -

2024 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社シーユーシー

代表者名 代表取締役 濵口 慶太

 （コード番号：9158 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 橋本 淳

 （TEL：03-5005-0808（代表））

（訂正）「新株予約権（税制適格ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

2024 年７月 24 日に開示いたしました「新株予約権（税制適格ストック・オプション）の発行に関する

お知らせ」の記載内容の一部に誤りがありましたため、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に

は下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

Ⅱ. 新株予約権の発行要領

４. 新株予約権の割当日

 2024 年８月７日

（訂正後）

Ⅱ. 新株予約権の発行要領

４. 新株予約権の割当日

 2024 年８月８日

以上